
Contacto

Teléfono 949348032
Fax 949883854
Correo Electrónico secretaria@azuqueca.net

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(19200) Azuqueca de Henares España
ES424

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2136/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-06-2019 a
las 13:32 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Azuqueca de Henares
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.azuqueca.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CVGaRJwnFf8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Concesión de los servicios de la piscina municipal de verano del Complejo
deportivo San Miguel de la localidad de Azuqueca de Henares.

Valor estimado del contrato 234.606,06 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 48.400 EUR.
Importe (sin impuestos) 40.000 EUR.

Clasificación CPV
92610000 - Servicios de explotación de instalaciones deportivas.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Guadalajara
Código de Subentidad Territorial ES424

Dirección Postal

Carretera de Villanueva S/N
(19200) Azuqueca de Henares España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

PROIDMAN S.L.
NIF B13510946

http://www.azuqueca.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CVGaRJwnFf8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=00b888a0-6718-49f5-9ce8-049e53329b15


Lugar

Salón de Actos del Ayuntamiento

Dirección Postal

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 02/04/2019 a las 08:30 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Salón de Actos del Ayuntamiento

Dirección Postal

(19200) Azuqueca de Henares España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 02/04/2019 a las 08:30 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3

El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.219,83 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.995,99 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Haber obtenido la máxima puntuación según el criterio establecido para esta licitación.
Fecha del Acuerdo 30/05/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización tendrá lugar antes del 15º día hábil siguiente a la recepción de la notificación de la
adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 12.000 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/03/2019 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos



(19200) Azuqueca de Henares España

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Menor precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=r9OQhKAZkoOmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000004106588 |  2019-576690 | Thu, 06 Jun 2019 13:32:59:879 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
163818311705407440636148404671944444332 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=r9OQhKAZkoOmq21uxhbaVQ%3D%3D

